Êk
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

PORTARIA N.° 62, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

O DIRETOR-ADJUNTO DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, Prof. Dr. GILIAD DE SOUZA SILVA, no uso das atribuições legais que lhe conferem a

Portaria n° 1.550/2017, do Reitor da Unifesspa,

RESOLVE:

Autorizar ad referendum o afastamento do Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA

PEIXOTO, para a cidade de Belém-PA, no período de 05 a 08NOV2018, a fim de representar a

Unifesspa no Grupo de Trabalho na Área de Ciências Ambientais de Proposta em Rede de

Mestrado Interinstitucional, conforme Ofício n° 23/2018-CGAA/DAV/CAPES.

DE SOUZA SILVA

Anthony Alexandre L
S e c re tá rio -Exe c u tiv o  (!ED ,

S I A P E : 2 2 14 3 3 2